
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 14:50

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 14:50 15:45

15 木 14:25

16 金 15:45 15:45

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 14:50

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 14:50

29 木

30 金

31 土

14:50 15:45

15:45

14:50 15:45

14:50 15:45

15:45

14:25

14:50 15:45

14:25

野外教育活動４・５年

野外教育活動４・5年

尿検査二次

読み聞かせ
４・５年５時間下校

新入学児童交通安全教室2限
クラブ

いものつるさし
親ガモの会②

14:50

14:50 15:45

みどりの日

      ■５月の行事予定

日 曜 活　　　　　　動
下　校　時　刻

遠足・のんほいﾊﾟｰｸ8:40～14:00
弁当の日　 一斉下校

憲法記念日

14:25

14:50 15:45

こどもの日

振替休日

委員会
子ども見まもり隊連絡会

耳鼻科健診１・３・５年8:45
畝づくり
畝づくり予備日

学校評議員会

どろんこ体験・田植え

どろんこ体験・田植え予備日

15:45 14:50

15:45

15:45

15:45

14:25

14:50 15:45

14:50

14:50 15:45

14:25

14:50 15:00






