

## ■5月の行事予定

日	曜	活動	下校時刻												
			1年	2年	3年	4年	5年	6年							
1	木	遠足・のんほいパ-ク8:40~14:00 弁当の日 一斉下校	14:25												
2	金		14:50		15:45										
3	土	憲法記念日	/	/	/	/	/	/							
4	日	みどりの日	/	/	/	/	/	/							
5	月	こどもの日	/	/	/	/	/	/							
6	火	振替休日	/	/	/	/	/	/							
7	水		14:50	15:45											
8	木	耳鼻科健診1・3・5年8:45 歯づくり	14:25												
9	金	歯づくり予備日	14:50		15:45										
10	土		/	/	/	/	/	/							
11	日		/	/	/	/	/	/							
12	月	委員会 子ども見まもり隊連絡会	14:50			15:45									
13	火	尿検査二次	14:50		15:45										
14	水	読み聞かせ 4・5年5時間下校	14:50	15:45		14:50	15:45								
15	木	野外教育活動4・5年	14:25			/	/	14:25							
16	金	野外教育活動4・5年	14:50	15:45	15:00	15:45									
17	土		/	/	/	/	/	/							
18	日		/	/	/	/	/	/							
19	月	新入学児童交通安全教室2限 クラブ	14:50			15:45									
20	火		14:50		15:45										
21	水	いものつるさし 親がモの会②	14:50	15:45											
22	木	学校評議員会	14:25												
23	金		14:50		15:45										
24	土		/	/	/	/	/	/							
25	日		/	/	/	/	/	/							
26	月		14:50			15:45									
27	火		14:50		15:45										
28	水	どろんこ体験・田植え	14:50	15:45											
29	木		14:25												
30	金	どろんこ体験・田植え予備日	14:50		15:45										
31	土		/	/	/	/	/	/							



